
UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu  Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krzywiniu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) i art. 11 ust 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,ze zm.) Rada Miejska 
Krzywinia uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzywiniu, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr LIX/1804/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 18 kwietnia 2024 r. 
w sprawie nadania Statutu Miejsko - Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Krzywiniu, 
wprowadza się zmiany § 8 ust 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. ust. 3. W razie nieobecności Dyrektora, jego obowiązki związane z bieżącym 
zarządzaniem Ośrodkiem wykonuje pracownik, upoważniony pisemnie przez Dyrektora.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 lipca 2024r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66FAA7AE-56AE-42F7-B83A-10B18E463772. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR III/19/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu  Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krzywiniu 

 

W celu usprawnienia funkcjonowaniu  Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Krzywiniu wprowadza się zmianę polegająca na likwidacji stanowiska zastępcy dyrektora,  
a zadanie kierowania ośrodkiem podczas nieobecności dyrektora powierza się pracownikowi tej 
jednostki, na podstawie upoważnienia Dyrektora.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66FAA7AE-56AE-42F7-B83A-10B18E463772. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


